ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 июня 2023 г. № 39-Р1

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за добросовестный труд,

высокое профессиональное мастерство, личный вклад в реализацию

государственной политики в сфере культуры Донецкой Народной Республики

и в связи с празднованием Дня России:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики ЗАВОДИЛЕНКО Владимира Владимировича – дирижера

академического симфонического оркестра ГОСУДАРСТВЕННОГО

БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДОНЕЦКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЧЕСКАЯ ФИЛАРМОНИЯ».

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики ЖОРНЯК Марине Николаевне – артистке академического

симфонического оркестра ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ДОНЕЦКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЧЕСКАЯ

ФИЛАРМОНИЯ».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев